
Wellness chata Marcelka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.01. - 26.03.2023 (mimo jarních prázdnin)

Víkendy: 12 000 Kč/noc

V týdnu: 10 000 Kč/noc

Jarní prázdniny:

Cena za celý objekt: 10 000 Kč/noc

Pouze pobyty na 7 nocí od NE do NE

Velikonoce 2022 (13.04. - 18.04.2022)

Cena za celý objekt: 8000 Kč/noc

Pouze pobyt na 5 nocí

Letní sezona - ceny

Víkend: cena za celý objekt: 13 000 Kč/noc

V týdnu: cena za celý objekt: 10 000 Kč/noc

V letní sezoně nabízíme pobyty na minimálně 2 noci

Období mimo sezónu - ceny

29.05. - 26.06.2022

04.09. - 02.10.2022

Pá-Ne - víkend: 11000 Kč/noc

Ne-Pá - v týdnu: 9000 Kč/noc

27.03. - 29.05.2022

02.10. - 18.12.2022

Pá-Ne - víkend: 10000 Kč/noc

Ne-Pá - v týdnu: 8000 Kč/noc



Minimální délka pobytu 2 noci

Další informace:

Ceny jsou uváděny za celý objekt. Kapacita objektu je 25 lůžek + 2 lůžka navíc s délkou 180cm.

Nejsme plátci DPH.

V ceně je zahrnuto: Vodné a stočné, palivové dřevo do krbu, povlečení

V ceně není zahrnuto: Elektřina se doplácí zvlášť dle skutečné spotřeby (5 Kč za kWh). Poplatek obci 25 Kč

za osobu a noc (děti mladší 18 let jsou od poplatku osvobozeny).

Stravování

V roce 2021 proběhla kompletní rekonstrukce kuchyně. K dispozici nyní máte plně vybavenou moderní

kuchyň se spoustou spotřebičů. Varná zóna nabízí 2x indukční varnou desku včetně digestoří,

horkovzdušnou troubu s grilem a mikrovlnnou troubu.

Mycí zóna disponuje dvěma granitovými dřezy s okapem pro ruční mytí a pro Vaše pohodlí je zde prostorná

myčka na nádobí.

Pro chlazení a mražení potravin můžete využít dvě lednice s mrazákem. Jedna z nich je tzv. “americká” s

výrobníkem ledu (kostky nebo drť) a dávkovačem chlazené filtrované vody.

V neposlední řadě Vám zpříjemní každé ráno kávovar na espresso, ve kterém na Vás čeká vynikající

zrnková káva z rodinné pražírny Flek.

Hostinec je 200m od objektu, další restaurace a obchody v Rokytnici nad Jizerou cca 4km.


